

Váš dopis zn.

Č. j. IPR
14397/2020/2

Vyřizuje/kancelář/linka
[REDAKCE]

Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kterou Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy obdržel dne 23. 11. 2020, a po obdržení podepsané podlicenční smlouvy Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 d) zákona poskytujeme koncepční rozvahu Florenc, zpracovatele: Cigler architekti, 2019 (smlouva o dílo č. ZAK 18-0074 uzavřena 2018).

Koncepční rozvaha Florenc je ke stažení na adrese:

<https://cloud.iprpraha.cz/index.php/s/TdjwJosWDyZy4co>

Heslo: **FLopR6274**

Mgr. Martin Červený
zástupce ředitele

Rozdělovník

1. Adresát do DS: [REDAKCE]
2. IPR SPM
3. IPR SDM/KPU
4. IPR SPR/PRAV
5. IPR SPR
6. IPR spisovna